年　　　月　　　日

東北町長 様

住　　所　　東北町

氏　　名 ㊞

電話番号

　　　　　　　　　　　するため

４　補助金申請額　　　補助金年間総額 円（補助金月額×月数）

続　柄

世 帯 主 本人

配 偶 者

歳

歳

（申請者）

様式第１号（第７条・第１４条関係）

 　年度東北町新婚世帯定住促進支援事業補助金（交付 ・ 更新）申請書

　　  　　年度東北町新婚世帯定住促進支援事業における補助金交付を受けたいので、
東北町新婚世帯定住促進支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を
添えて申請します。

記

３　補助を受けようとする期間　　　　　　　　年　　　月 ～ 　　　　　年　　　月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　ヶ月）

５　世帯の概要

１　補助事業の名称　　東北町新婚世帯定住促進支援事業

２　補助事業の目的　　住宅に困窮する新婚世帯の生活支援及び若者世帯の定住を促進

ふ　り　が　な

氏　　　　　　　名
生　年　月　日 勤　務　先　の　名　称

　　　年　 月　 日

住　定　年　月　日 　　　　年　　　月　　　日（夫） 　　　　年　　　月　　　日 (妻)

　　　年　 月　 日

同 居 者

　　　年　 月　 日

　　　年　 月　 日

婚姻の届出日 　　　年　　月　　日 婚姻届出時年齢
申請者

配偶者

①

②

③

円

円

円

円

建 物 名 称

６　住居の概要

住 所

契 約 に 係 る 住 所

不 動 産 会 社 氏 名 ・ 名 称

所 有 者 住 所

氏 名 ・ 名 称

家 賃 の 受 領 者 住 所

氏 名 ・ 名 称

申 請 者 と の 所 有 者 の 関 係
１.親族ではない ２.親族である

（親族とは三親等以内の血族及び三親等以内の姻族）

家 賃 額

家 賃

管理費・共益費

駐 車 場 代

合 計

①世帯員全員の住民票（写しでも可）

②世帯員全員（１６歳以上）の前年度分の町税の納税証明書（前年度分の町税の賦

課が無い場合は滞納がない旨の証明書）

③申請者の戸籍全部事項証明（本籍を置いている市区町村から発行）

④民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し又は家賃のわかる書類

⑤定住確約書（様式第２号）

⑥町内会加入証明書（様式第３号）

⑦その他町長が定める書類

前 住 所

７　添付書類